
 

 

Ministero  dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

 UFFICIO XII – Ambito Territoriale per la provincia  di Latina 
                    IV^ Unità Operativa – Risorse Umane del Personale Non Docente della Scuola 

Via Legnano, 34 – 04100 Latina   0773 460397 P.E.C.: usplt@posatacert.istruzione.it  

 P.E.O.: usp.lt@istruzione.it          massimo.mattoni.lt@istruzione.it 

 

Ata prot. 9479 /6        Latina,  01.09.2014  

     IL DIRIGENTE 
VISTO   il CCNI sottoscritto il 26 marzo  2014   concernente le utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie 

   del personale docente Educativo ed ATA per l’anno scolastico 2014/15;   

VISTI   i  precedenti provvedimenti    del 21.08.2014,  del 25.08.2014 e del 26.08.2014  concernente le 

    utilizzazioni e le assegnazioni  provvisorie del personale docente Educativo ed ATA per l’anno  

   scolastico  2014/15 ; 

RILEVATO   l’errore materiale  inerente la posizione di Stamegna Anna Maria rispetto alla Sig.ra Rosato 

    Gennarina;  

RIESAMINATA   la  posizione giuridica delle stesse;   

RITENUTO    di dover  apportare  la dovuta rettifica, per il ripristino della legittimità e la tutela nell’interesse  

   generale   dei concorrenti; 

      D E C R E T A 
per i motivi  in premessa citato, sono disposte le seguenti  rettifiche : 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI  

Profilo professionale di Collaboratore Scolastico:  

1. STAMEGNA Anna Maria con punti  0 – precede per età 

da  IPAA  “S.Benedetto” di Latina LTIS01600E 

a L.S.  “L. da Vinci” di Terracina      LTPS04000R 

2. ROSATO Gennarina con punti 12 

da I.C. “Plinio” di Cisterna LTIC839003 

a I.S. “Fermi” di Gaeta  LTIS02300N 

3. ANNULLAMENTO dell’assegnazione provvisoria della Sig.ra ROMANELLI Giovanna che pertanto rientra nella 

sede di titolarità  I.C. “Giuliano” di Latina LTIC832008  

 

Agli interessati sarà notificato il presente atto, da parte delle scuole ove prestano attualmente servizio. Le scuole stesse ne 

daranno assicurazione scritta a quest’Ufficio tramite e-mail all’indirizzo: massimo.mattoni.lt@istruzione.it. Altrettanto 

faranno le scuole di destinazione, al momento della presa del servizio. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo ai sensi dell’art. 20 del CCNI/2014 concernente le utilizzazioni 

e le assegnazioni provvisorie del personale Docente, Educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2014/2015. 

 

          per      Il Dirigente 

            Maria Rita CALVOSA   

         Il Responsabile dell’Ufficio ATA 
A tutte le Autorità Scolastiche               Massimo Mattoni 

Alle OO.SS. della Scuola LORO SEDI               

Al MEF – RTS di Latina            

All’U.R.P.   SEDE         

       All’Albo dell’Ufficio  SEDE  

A tutti gli  Ambiti Territoriali Nazionali 

mailto:usplt@posatacert.istruzione.it
mailto:usp.lt@istruzione.it
mailto:massimo.mattoni.lt@istruzione.it

